
ZARZĄDZENIE NR 75.2012
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji według stanu na dzień 
31 grudnia 2012 roku 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t ekst jednolity: Dz.U. z 2009 r., Nr 
152, poz. 1223 ze zm. ) oraz wniosku Skarbnika Gminy, zarządzam: 

§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji materiałów, stanu gotówki w kasie i druków zcisłego zarachowania 
według stanu na dzień 31 grudnia 2012 roku. 

§ 2. Inwentaryzacją należy objąć niżej wymienione jednostki: 

1. Urząd Gminy Stara Biała, 

2. Szkoła Podstawowa w Starych Proboszczewicach, 

3. Szkoła Podstawowa w Maszewie Dużym, 

4. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wyszynie, 

5. Jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych. 

§ 3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuje się niżej wymienione zespoły: 

1. Zespół Nr 1 - Urząd Gminy, jednostki OSP: 

1) Śmigrocka Agnieszka - przewodnicząca, 

2) Szponar Wiesława - członek, 

3) Kikolska Anna - członek. 

2. Zespół Nr 2 - Szkoła Podstawowa w Starych Proboszczewicach: 

1) Mrowiński Bogusław - przewodniczący, 

2) Rajkowska Maria - członek, 

3) Maciakiewicz Krystyna - członek. 

3. Zespół Nr 3 - Szkoła Podstawowa w Maszewie Dużym: 

1) Okrąglewski Jarosław - przewodniczący, 

2) Wrześniewska Elżbieta - członek, 

3) Szulborska Renata - członek. 

4. Zespół Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wyszynie: 

1) Niedbała Zofia - przewodnicząca, 

2) Piotrowska Justyna - członek, 

3) Bartnicka Bożena - członek. 

§ 4. Na przewodniczącą wszystkich zespołów spisowych powołują - Panią Agnieszkę Śmigrocką. 

Id: 2CB2CF8A-D698-4D31-970D-2EFC39833F8E. Ogloszony Strona 1




